
Zdravotní ustav se sídlem 
Doruceno: 29.01.2024 
ZU/02485 / 2024 
listy:1 pr1lohy , 

11111111111111 I 
zusoes9208150a 

Dodatek č. 6 

Ke smlouvě o dílo č. J0051A17; č. j : ZU/00031/2018, 

zveřejněné dne 10. 1. 2018 

Objednatel: 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod 
IČ: 48173002 DIČ: CZ48173002 

1/1 

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 971 

Zastoupen:   

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Státní příspěvková organizace, zřízená ze zákona, nezapsaná v OR. 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 

Tímto dodatkem č. 6 se prodlužuje platnost smlouvy od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 
Mění se ceny v příloze č . 1 smlouvy o dílo č . J0051A17; č. j : ZU/00031/2018, zveřejněné dne 10.1.2018 
takto: 

matrice vyšetřované ukazatele 
cena v Kč 

DPH, 21% 
cena v Kč 

bez DPH s DPH 

Voda odpadAí z ČOV AOX, Hg, Cd, úprava matrice, 
převzetí vzorku, tisk protokolu 

Kaly z ČOV Hg, As, Cd, Cr, Cu, Mo, Ni, Pb, Zn, 
sušina, mineralizace, úprava 
matrice, převzetí vzorku, tisk 

protokolu 

Technologické vody NEL, EL, Cr, Pb, Ni, PCB, úprava 
matrice, převzetí vzorku, tisk 

protokolu 

Voda odpadní 1 kov metodou ICP bez potřeby 
mineralizace, úprava matrice, 
převzetí vzorku, tisk protokolu 

Voda odpadní, pevné 
mineralizace 

vzorky 
Voda odpadní, odtok As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn, 
z deemulgační stanice uhlov. C10-C40, Cr 6+, sírany+ 

2hod. odběr vzorku,, úprava 
matrice, převzetí vzorku, tisk 

protokolu 

Kaly na zemědělskou 5x Salmonella, 5x Escherichia 

půdu (273/2021, příloha co li, 5x enterokoky, převzetí 
č.37) vzorku, tisk protokolu 

Kaly na zemědělskou As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn, 

půdu (273/2021, příloha AOX, PCB, PAU, předúprava 
č.38) vzorku, sušina, mineralizace, 

převzetí vzorku, tisk protokolu 



1/1 
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami zhotovitele platnými od 
01.01.2023 (dále jen „OP" ), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „ Obchodní podmínky" . Objednatel 
prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit 
se jimi při realizaci této smlouvy. 

Ostatní ustanovení uvedené v platné smlouvě se nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv, nejdříve však l. l. 2024. 

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

V Havlíčkově Brodě, dne 28.12.2023 

Razítko a podpis objednatele: 

i!QDOVODY a KANALIZACE 
HavtíčkOv Brod, a.s. 

Žižkova 832, 580 01 Havtíčkw Brod 

V Ostravě, dne 28.12.2023 

Razítko a podpis zhotovitele: 

t.Unl1iu1111 u.1,n :,8 SIOltiITT V USlr&Vě 
P„rtyzanské nam 26„'17 

va 2 




